


L

74 72

1
0
4

11
8

11
4
 C

11
6

1
0
6

11
4
 A

11
2

1
0
8

11
0

11
4
 B

1
0
1

9
9

9
9
 A

1
0
3

HsNr. 76

Nordring

Nordring

2769

9

2769

3

2789

7

2766

12

2768

5

2768

3

2355

35

2769

2

2769

11

4060

8

2768

7

4196

1

2766

9

4202

7

2766

7

4196

2

1168

2

4202

13

4196

7

2769

5

2766

3

1070

12

4196/6

4202

4

2769

12

4196

8

4202

5

2769

10

2766

10

2768

6

2769

8

1167

2

4202

6

4202

3

2769

6

2766

8

1168

4202

4196

1169

Bebauungsplan "Sondergebiet Lebensmittelmarkt Wormser Straße, Änderung 1"
Geltungsbereich

Auszug aus dem Geoinformationssystem der Stadt Frankenthal

Stadtverwaltung Frankenthal | Rathausplatz 2-7 | 67227 Frankenthal (Pfalz) | stadtverwaltung@frankenthal.de
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Diese Karte ist urheberrechtlich geschützt. Jede Vervielfältigungen, Umwandlung zu Datenbeständen, Veröffentlichungen oder deren Weitergabe an Dritte nur mit Genehmigung des Herausgebers.

Die Daten dürfen nur im Rahmen des erteilten Auftrags bzw. dem beantragten Zweck genutzt werden. Es wird hiermit ausdrücklich darauf hingewiesen, dass die in den Plänen enthaltenen Angaben

unverbindlich sind. Mit Abweichungen muss gerechnet werden. Die genaue Lage und der Verlauf bei Leitungsangaben sind in jedem Fall durch fachgerechte Erkundungsmaßnahmen festzustellen.
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LEGENDE:

Mauerwerk

Metallständerwand

Stahlbetonwand

Metallständerwand

F60

F90

F30

Brandwand

Installationswand

Installationswand

Neubau

Abbruch

Bestand

Angaben:

- Fensterteilung siehe Ansichten M 1 .. 50/100
  Brüstungs- und Sturzhöhen sind mit den Ansichten 
  zu prüfen ! Unstimmigkeiten sind unverzüglich mit 
  der Bauleitung zu klären !

- Fundamenterder ringsum !
  Fahnen für Blitzschutzanlagen vorsehen !
  Erdung Elektro - Zählerschrank und Wasserbatterie

- Alle angegebenen Maße u. Höhen sind 
  Fertigmaße ü. OKFFB und
  sind eigenverantwortlich zu prüfen! Unstimmigkeiten
  sind unverzüglich mit der Bauleitung zu klären !

Fenster & Türen:

Sd30

0.100.1-1.S

FensternummerF.N.01

Himmelsrichtung

Ss

- Entwässerung siehe gesonderten Plan
- Elektroinst. siehe gesonderten Plan
- Aussparungen sind mit den Plänen Fachingenieure
  zu vergleichen, Unstimmigkeiten sind unverzüglich
  mit der Bauleitung zu klären !
- Aussparungen für KP-Türen
  sind auf den Kamin abzustimmen

- Außengestaltung, Treppen- und
  Stützmaueranlagen gem. sep. Plan
  bzw. nach Angabe der Bauleitung

4    Schallschutz

3    Rauchdichtigkeit

2    Feuerwiderstand

Sonstiges:

BD 

KB

WS

WD

KB

DD

Detail s. Detailplan
D1501.1

Bl.301

OKFFB= 94.94 ü.NN
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ALDI GmbH & Co. KG
Rosengartenweg 11
67281 Kirchheim an der Weinstraße
Tel. 06359 / 802-0

Wormser Straße 99
67227 Frankenthal 

Neubau Aldi Markt in Frankenthal

ohne Schallschutz
zweilagig

mit Schallschutz
zweilagig

zweilagig beplankt

einlagig beplankt
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siehe Angaben Fenster-/Türliste

1   Türnummer 

(S= Stahlblech, M=Rohrrahmen)

Bodendurchbruch

Kernbohrung

Wandschlitz

Wanddurchbruch

Kernbohrung im Boden

Deckendurchbruch

Glücksteinallee 41, 68163 Mannheim, Tel. 0621 - 121 843 - 0, www.jarcke.de
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H/B = 420 / 1055 (0.44m²) Allplan 2017

Variante: alter Standort
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